
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 20 ноября 2018 г. № 1391

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 15 мая 
2018 г. № 215 "О структуре федеральных органов исполнительной власти" 
Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты 
Правительства Российской Федерации.

МОСКВА

О внесении изменений в некоторые акты 
Правительства Российской Федерации

Председатель Правите 
Российской Федера Д.Медведев

купить скатерть

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm


УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Правительства 

Российской Федерации 
от 20 ноября 2018 г. № 1391

И З М Е Н Е Н И Я
которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации



2

6. По тексту стандартов раскрытия информации субъектами 
оптового и розничных рынков электрической энергии, утвержденных 
постановлением Правительства Российской Федерации от 21 января 
2004 г. № 24 "Об утверждении стандартов раскрытия информации 
субъектами оптового и розничных рынков электрической энергии" 
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, № 4, ст. 282; 
2005, №7, ст. 560; 2009, № 17, ст. 2088; 2010, №33, ст. 4431; 2011, №45, 
ст. 6404; 2012, № 23, ст. 3008; 2013, № 27, ст. 3602; № 31, ст. 4216, 4226; 
№ 36, ст. 4586; № 50, ст. 6598; 2014, № 8, ст. 815; № 9, ст. 907, 919; № 19, 
ст. 2416; №25, ст. 3311; №34, ст. 4659; 2015, №5, ст. 827; №8, ст. 1175; 
№ 20, ст. 2924; № 37, ст. 5153; № 39, ст. 5405; № 45, ст. 6256; 2016, № 22, 
ст. 3212; 2017, № 1, ст. 178; № 9, ст. 1365; № 23, ст. 3323; № 25, ст. 3684), 
слова "Министерством связи и массовых коммуникаций Российской



3

Федерации" заменить словами "Министерством цифрового развития, связи 
и массовых коммуникаций Российской Федерации".

29

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm

